
                             
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                       GRAD OMIŠ 
                      Gradsko vijeće 
 
KLASA: 351-03/23-01/01 
URBROJ: 2181-7-05-01/1-23-04 
Omiš, 30. ožujka 2023. 
 
 
 
          Temeljem članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br.  4/09, 9/10, 
2/13, 10/13, 1/18, 8/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 18. sjednici održanoj 30. ožujka 
2023. godine, donijelo je 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
po Izvješću o provedbi Plana gospodarenja otpadom Grada Omiša za razdoblje 2017. – 

2022. godine u 2022. godini 
 

 
 

1. Prihvaća se Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom Grada Omiša za 
razdoblje 2017. – 2022. godine u 2022. godini 
 

2. Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 
 
 
                                                                                                            PREDSJEDNIK 
                                                                                                       GRADSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                                      Zvonko Močić, dr.med.,v.r. 


